
PLAFONNIERS LAMPES FLUORESCENTES Paralume laqué HL 950 
 

G13 

 
230 V 

1x36 W 
2x36 W 
1x58 W 
2x58 W 
4x18 W T8 

 
 

 Immeubles de grande hauteur 
 E.R.P. 
 Corps laqué époxy blanc 
 Optique avec miroirs longitudinaux en aluminium satiné et 

vantelles planes en tôle laquée blanc. 

         
 

Code Désignation U 
service P Culot Dimensions 

mm Rendement Masse U.R. 

  V W  L l H F F’   Total Direct Ind. Kg  
950001 PLAFONNIER 1x36W PARALUME LAQUÉ 230 2x36 G13 1302 310 88 1000    0,61 0,61 C  3,8 1 
950002 PLAFONNIER 2x36W PARALUME LAQUÉ           0,60 0,60 C  4,8 1 
950003 PLAFONNIER 1x58W PARALUME LAQUÉ 230 2x36 G13 1302 310 88 1000    0,62 0,62 C  5,7 1 
950004 PLAFONNIER 2x58W PARALUME LAQUÉ 230 2x58 G13 1603 310 88 1000    0,61 0,61 C  7,1 1 
950005 PLAFONNIER 4x18W PARALUME LAQUÉ 230 4x18 G13 686 686 88 430 307   0,66 0,66 C  8,4 1 

 
4x18 W EQUIPEMENTS ANNEXES  Code  PHOTOMÉTRIE 
   Mono Duo  2x36 

 
    

 Mise en ligne 
 Caisson de mise en ligne 
 Caisson d’angle 
 Caisson en T 
 Caisson en X 

950101 

950102 

950103 

950104 

950105 

950201 

950202 

950203 

950204 

950205 
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PLAFONNIERS LAMPES FLUORESCENTES Optique LS HL 951 
 

G13 

 
230 V 

1x36 W 
2x36 W 
1x58 W 
2x58 W 
4x18 W T8 

 
 

 Immeubles de grande hauteur 
 E.R.P. 
 Corps laqué époxy blanc 
 Optique avec miroirs longitudinaux en aluminium satiné et 

lames transversales en aluminium profilé « sapin » 

         
 

Code Désignation U 
service P Culot Dimensions 

mm Rendement Masse U.R. 

  V W  L l H F F’   Total Direct Ind. Kg  
951001 PLAFONNIER 1x36W PARALUME LS 230 2x36 G13 1302 310 88 1000    0,67 0,67 C  5,7 1 
951002 PLAFONNIER 1x58W PARALUME LS                
951003 PLAFONNIER 2x36W PARALUME LS 230 2x36 G13 1302 310 88 1000    0,67 0,67 C  5,7 1 
951004 PLAFONNIER 2x58W PARALUME LS 230 2x58 G13 1603 310 88 1000    0,66 0,66 C  7,1 1 
951005 PLAFONNIER 4x18W PARALUME LS 230 4x18 G13 686 686 88 430 307   0,69 0,69 C  8,4 1 

 
4x18 W EQUIPEMENTS ANNEXES  Code  PHOTOMÉTRIE 
   Mono Duo  2x36 

     

 Mise en ligne 
 Caisson de mise en ligne 
 Caisson d’angle 
 Caisson en T 
 Caisson en X 

950101 

950102 

950103 

950104 

950105 

950201 

950202 

950203 

950204 

950205 
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PLAFONNIERS LAMPES FLUORESCENTES Optique HR HL 952 
 

G13 

 
230 V 

2x36 W 
1x58 W 
2x58 W 
4x18 W T8 

 
 

 Immeubles de grande hauteur 
 E.R.P. 
 Corps laqué époxy blanc 
 Optique avec miroirs longitudinaux en aluminium satiné et 

vantelles planes en tôle laquée blanc. 

         
 

Code Désignation U 
service P Culot Dimensions 

mm Rendement Masse U.R. 

  V W  L l H F F’   Total Direct Ind. Kg  
952001 PLAFONNIER 2x36W PARALUME HAUT RENDEMENT 230 2x36 G13 1302 310 88 1000    0,72 0,68 C  5,7 1 
952002 PLAFONNIER 1x58W PARALUME HAUT RENDEMENT 230 1x58 G13 1603 192 88 1000    0,68 0,72 C  4,8 1 
952003 PLAFONNIER 2x58W PARALUME HAUT RENDEMENT 230 2x58 G13 1603 310 88 1000    0,71 0,71 C  7,1 1 
952004 PLAFONNIER 4x18W PARALUME HAUT RENDEMENT 230 4x18 G13 686 686 88 430 307   0,75 0,75 C  8,4 1 

 
4x18 W EQUIPEMENTS ANNEXES  Code  PHOTOMÉTRIE 
   Mono Duo  2x36 

     

 Mise en ligne 
 Caisson de mise en ligne 
 Caisson d’angle 
 Caisson en T 
 Caisson en X 

950101 

950102 

950103 

950104 

950105 

950201 

950202 

950203 

950204 

950205 
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PLAFONNIERS LAMPES FLUORESCENTES Double optique HL 954 
 

G13 

 
230 V 

1x36 W 
2x36 W 
1x58 W 
2x58 W 
4x18 W T8 

 
 

 Immeubles de grande hauteur 
 E.R.P., secteur tertiaire, bureaux, salles de réunion … 
 Corps laqué époxy blanc 
 Optique haute performances avec miroirs longitudinaux en 

aluminium grand brillant et vantelles satinées en forme de 
vé. 

         
 

Code Désignation U 
service P Culot Dimensions 

mm Rendement Masse U.R. 

  V W  L l H F F’   Total Direct Ind. Kg  
954001 PLAFONNIER 1x36W DOUBLE OPTIQUE 230 1x36 G13 1302 310 88 1000    0.76 0.60 B 0.16 T 3,8 1 
954002 PLAFONNIER 1x58W DOUBLE OPTIQUE 230 1x58 G13 1603 192 88 1000    0.75 0.59 B 0.16 T 4,8 1 
954003 PLAFONNIER 2x36W DOUBLE OPTIQUE 230 2x36 G13 1302 310 88 1000    0.76 0.60 B 0.16 T 5,7 1 
954004 PLAFONNIER 2x58W DOUBLE OPTIQUE 230 2x58 G13 1603 310 88 1000    0.75 0.59 B 0.16 T 7,1 1 
954005 PLAFONNIER 4x18W DOUBLE OPTIQUE 230 4x18 G13 686 686 88 430 307       1 

 
4x18 W EQUIPEMENTS ANNEXES  Code  PHOTOMÉTRIE 
   Mono Duo  2x36 

 
    

 Mise en ligne 
 Caisson de mise en ligne 
 Caisson d’angle 
 Caisson en T 
 Caisson en X 

950101 

950102 

950103 

950104 

950105 

950201 

950202 

950203 

950204 

950205 
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PLAFONNIERS LAMPES FLUORESCENTES Double optique HL 956 
 

2G11 

230 V 

2x18 W 
2x36 W 

 

 
 

 Accueils, locaux de faible surface, circulations, dégagements 
 Corps laqué époxy blanc 
 Optique aluminium hautes performances avec miroirs 

longitudinaux et ventelles en vé 
 Grille laquée mailles 30x30 

         
 

Code Désignation U 
service P Culot Dimensions 

mm Rendement Masse U.R. 

  V W  L l H F F’   Total Direct Ind. Kg  
956001 PLAFONNIER COMPACT 2x18W DOUBLE OPTIQUE 230 2x18 2G11 340 340 88 212 170      2 1 
956002 PLAFONNIER COMPACT 2x18W GRILLE LAQUÉE 230 2x18 2G11 340 340 88 212 170      2 1 
956003 PLAFONNIER COMPACT 2x36W DOUBLE OPTIQUE 230 2x36 2G11 516 516 88 388 280    0,56 C  7 1 
956004 PLAFONNIER COMPACT 2x36W GRILLE LAQUÉE 230 2x36 2G11 516 516 88 388 280      7 1 

 
4x18 W    PHOTOMÉTRIE 
    2x36 DOUBLE OPTIQUE 2x36 PARALUME LAQUÉ 
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PLAFONNIERS LAMPES FLUORESCENTES Grille laquée HL 959 
 

G13 

 
230 V 

4x18 W 

T8 

 

 Plafonnier carré 
 Corps rainuré laqué époxy blanc 
 Paralume ou grille laquée 
 Immeubles de grande hauteur 
 E.R.P. 

         
 

Code Désignation U 
service P Culot Dimensions 

mm Rendement Masse U.R. 

  V W  L l H F F’   Total Direct Ind. Kg  
959001 PLAFONNIER 4x18W 600x600 PARALUME LAQUÉ 230 4x18 G13 665 665 87 316 316   0,59 0,59C  8,2 1 
959002 PLAFONNIER 4x18W 600x600 GRILLE LAQUÉE 230 4x18 G13 665 665 87 316 316   0,49 0,49C  8,2 1 

 
4x18 W  PHOTOMÉTRIE 
  PARALUME GRILLE MAILLE 30x30 

 

 Grille laquée maille ondée 30x30 
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PLAFONNIERS LAMPES FLUORESCENTES Structure HL 960 
 

G13 

 

230 V 

1x36 W 
2x36 W 
1x58 W 
2x58 W 

T8 

 Corps laqué époxy blanc 
 Solution de mise en ligne esthétique et fonctionnelle 
 Plusieurs optiques disponibles : voir HL 950-51-52-54  

         
 

Code Désignation Dimensions 
mm  

Mono Duo  A B C D E F G H I J K L M N O P Q  
960011 960021 MISE EN LIGNE 1239 1232 1329 1336 1375 1368 86 1000 239 217 512 96 149 121 77 58 195 1x36 
960012 960022 CAISSON DE MISE EN LIGNE 1540 1533 1630 1637 1676 1669 86 1000 540 367 813 96 299 121 77 58 195 1x58 
960013 960023 CAISSON D’ANGLE 1239 1232 1388 1395 1375 1368 86 1000 239 276 512 155 151 121 77 117 313 2x36 
960014 960024 CAISSON EN T 1540 1533 1689 1696 1676 1669 86 1000 540 426 813 155 302 121 77 117 313 2x58 
960015 960025 CAISSON EN X                   

     
51015 51016 51001 51021 51002 51031 51011 51012 51013 51014 

     

  

 Kit de suspension 
 Câble d’alimentation 

44611 44612    
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